
                                                                                                                       

FEDERACIÓN GALEGA DE ATLETSIMO 
DELEGACIÓN OURENSANA DE ATLETISMO  

Rúa Noriega Varela, nº 12 – Baixo. Locales Federacións Deportivas  
Tfno. e Fax: 988 245 353  -  Correo: fgaourense@yahoo.es 

32004  Ourense  -  Teléfono móvil 671 052 185  
 

 IIª XORNADA  
 XXVIII COPA DEPUTACION 
 Módulo Cuberto "Os Remedios", Ourense, 17 de decembro de 2010 

 Nome da competición: IIª XORNADA XXVIII COPA DEPUTACION ATLETISMO 
 Xornada: Xornada de Tarde 
 Data: 17/12/2010 
 Nome da instalación: Modulo Cuberto "OS Remedios" 
 Tipo de competicion: Pista Cubierta 
 Nº de Secuencia / Folla: 
 Condicións Ambientais: Módulo Cuberto Calefactado 
 Outras consideraciones: Cronometraxe Eléctrica - Finishlynx 
 Xuiz Árbitro:  José Francisco Lozano Martínez 

 

 Clubes Participantes 
 GAND A GANDARA 
 ADAS ADAS PROINOR 
 AVAT AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO 
 MRRC ATLETISMO MORRAZO 
 LUCU CLUB SAN FERNANDO LUCUS 
 BCSO CLUBE BEN CHO SHEY 
 EAAC ESCOLA ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 
 OAAP OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 
 RCCV REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO 
 SEMI SEMINARIO MENOR INMACULADA" 
 SPOU SPRINTES OURENSE 
 MAQV SUAREZ MARQUIER 

                                                                                                                                    
 
 

                                                    

PROVEEDOR PATROCINADORES  
OFICIAIS 

FGA 
 

FGA                 

PATROCINADORES  
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FGA ‐ OURENSE 
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60 metros valados homes  Absoluto   
 Hora de la prueba - 19:00 Impresa: 25.06.2010 20:15 RGCad. 7.86 - DAVID RODRIGUEZ PEREZ - Zaragoza - 17/01/1998 
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 307 GA-6651 JOSE LUIS DOMINGUEZ GONZALEZ  45 1965           11.59 0 
 RCCV - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO 

Lanzamiento de peso mulleres  BEN-ALE-INF-CAD-ABS e VET    
 Hora de la prueba - 19:00 Impresa: 09.07.2010 20:27  
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 315 EDF010597 EVA DOPORTO FERNANDEZ  CD 1997 9,46 0 
 ADASOU - ADAS PROINOR 7,83 / 7,86 / 9,46 / 9,20 / 8,45 / 8,45 

 2 327 GA-17696 LUCIA SEIJAS VAZQUEZ  PR 1991 8,99 0 
 ADASOU - ADAS PROINOR 8,09 / 8,99 / 8,64 / 8,83 / 8,84 / 8,56 

 3 344 AFF010195 ALICIA FREIJE FERREIRO  JV 1995 8,14 0 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 8,14 / 7,51 / 7,23 / 6,91 / 7,07 / x 

 4 302 MDA060200 MARINA DOMINGUEZ ABRUÑEDO  AL 2000 6,59 0 
 AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO 5,79 / 6,59 / 6,21 / 5,28 / 6,54 / 6,48 

 5 303 SCF120798 SALOME CARRERA FERNANDEZ  IN 1998 5,93 0 
 AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO 5,90 / 5,93 / 5,92 / 5,75 / 5,37 / - 

 6 311 VGB090894 VANESSA GOMEZ BENTO  JV 1994 5,87 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 5,71 / 5,54 / 5,56 / 5,19 / 5,70 / 5,87 

 7 326 LQD040402 LAURA QUINTELA DOMINGUEZ  BN 2002 4,18 0 
 BCSO - CLUBE BEN CHO SHEY 3,83 / 3,64 / 4,05 / 3,67 / 3,72 / 4,18 

 8 301 RCF150601 RUTH CARRERA FERNANDEZ  AL 2001 3,50 0 
 AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO x / x / 3,50 

 9 304 MFP170602 MARIA FERNANDEZ PEREZ  BN 2002 2,42 0 
 AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO 2,42 / 2,12 / x 

 dorsales 301, 302 y 326 peso 2kg, Dorsales 303 y 315 peso 3kg, resto de dorsales con 4kg. 

 

60 metros valados homes  Xunior e Veterán   
 Hora de la prueba - 19:05 Impresa: 09.07.2010 20:05 RGCad. 7.86 - DAVID RODRIGUEZ PEREZ - Zaragoza - 17/01/1998 
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 307 GA-6651 JOSE LUIS DOMINGUEZ GONZALEZ  45 1965           10.69 0 
 RCCV - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO 

 

 

 

                                                                                                                                    
 
 

                                                    

PROVEEDOR PATROCINADORES  
OFICIAIS 

FGA 
 

FGA                 

PATROCINADORES  
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60 metros valados homes  Xuvenil   
 Hora de la prueba - 19:10 Impresa: 25.06.2010 20:14 RGCad. 7.86 - DAVID RODRIGUEZ PEREZ - Zaragoza - 17/01/1998 
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 331 GA-19913 JAVIER RIVERO MIGUEZ  JV 1994            9.61 0 
 ADASOU - ADAS PROINOR 

 - 343 A-10240 PABLO MODIA RODRIGUEZ  JV 1995            n.p. 0 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 

 - 342 GA-20416 MIGUEL PEREZ VAZQUEZ  JV 1995           Desc. 0 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 
 
 
60 metros valados homes  Cadete - Serie 1/2   
 Hora de la prueba - 19:20 Impresa: 25.06.2010 20:16 RGCad. 7.86 - DAVID RODRIGUEZ PEREZ - Zaragoza - 17/01/1998 
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 334 FRF010297 FERNANDO RABADE FERNANDEZ  CD 1997           11.56 0 
 AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO 

 2 306 PJO230797 PEDRO JUNCAL OTERO  CD 1997           12.36 0 
 AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO 

 3 333 PAP240196 PEDRO ARIAS PEREZ  CD 1996           13.01 0 
 AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO 
 
 
60 metros valados homes  Cadete - Serie 2/2   
 Hora de la prueba - 19:21 Impresa:  RGCad. 7.86 - DAVID RODRIGUEZ PEREZ - Zaragoza - 17/01/1998 
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 357 DCR231297 DARIO COSTAS RODAL  CD 1997           10.76 0 
 MRRC - ATLETISMO MORRAZO 

 2 314 A-11187 DAMIAN PICOUTO MOREDA  CD 1997           11.72 0 
 EAAC - ESCOLA ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 

 3 305 XFP210397 XOSE MANUEL FERNANDEZ PEREZ  CD 1997           13.20 0 
 AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO 
 
 
60 metros valados mulleres  Absoluto   
 Hora de la prueba - 19:25 Impresa: 09.07.2010 20:03  
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 318 GA-17376 RAQUEL LAMEIRO SANCHEZ  35 1974            9.78 0 
 ADASOU - ADAS PROINOR 

 2 340 GA-15561 ALBA FERNANDEZ LOZANO  PR 1989            9.94 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

 3 320 GA-17329 ELBA ARIAS VAZQUEZ  JN 1992           10.48 0 
 ADASOU - ADAS PROINOR 

 4 327 GA-17696 LUCIA SEIJAS VAZQUEZ  PR 1991           11.07 0 
 ADASOU - ADAS PROINOR 
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60 metros valados mulleres  Cadete e Xuvenil - Serie 1/2   
 Hora de la prueba - 19:30 Impresa: 09.07.2010 20:35  
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 308 GA-19905 AITANA LEGUIÇANO RODRIGUEZ  JV 1995           10.45 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

 2 316 GA-17395 ARANZAZU CHOUSA ALMEIDA  JV 1994           11.22 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

 3 341 GA-17396 NATALIA CID RODRIGUEZ  JV 1994           11.31 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 
 
 
 
60 metros valados mulleres  Cadete e Xuvenil - Serie 2/2   
 Hora de la prueba - 19:31 Impresa:   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 351 A-11025 CIELOS CADERNO PEREZ  CD 1997           11.06 0 
 EAAC - ESCOLA ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 

 2 337 ARV020597 ALBA RODRIGUEZ VALCARCEL  CD 1997           11.94 0 
 GAND - A GANDARA 

 - 328 A-10749 RAQUEL FERNANDEZ BESTEIRO  JV 1995            n.p. 0 
 ADASOU - ADAS PROINOR 
 
 
 
60 metros valados homes  Infantil  
 Hora de la prueba - 19:40 Impresa: 25.06.2010 20:53 RGCad. 7.86 - DAVID RODRIGUEZ PEREZ - Zaragoza - 17/01/1998 
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 324 MGR040498 MARTIN GUTIERREZ ROMAN  IN 1998           11.94 0 
 AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO 

 2 362 PFG201098 PABLO FREIRE GONZALEZ  IN 1998           12.95 0 
 AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO 
 
 

 
60 metros valados mulleres  Infantil   
 Hora de la prueba - 19:45 Impresa: 09.07.2010 20:03  
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 312 AGB190298 ARANTXA GOMEZ BENTO  IN 1998           11.58 0 
 BCSO - CLUBE BEN CHO SHEY 

 2 313 UCV240998 UXIA CALLEJA VARELA  IN 1998           11.98 0 
 BCSO - CLUBE BEN CHO SHEY 

 3 303 SCF120798 SALOME CARRERA FERNANDEZ  IN 1998           12.79 0 
 AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO 
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60 metros lisos homes  Absoluto - Serie 1/9   
 Hora de la prueba - 20:00 Impresa: 09.07.2010 20:40 RGCad. 6.82 - PABLO COMENDADOR GIL - Valladolid - 19/01/2008 
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 321 L-4247 PABLO PEREIRA DE CASTRO  JN 1992            7.35 0 
 ADASOU - ADAS PROINOR 

 2 379 GA14799-1 HÉCTOR FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ  JV 1994            7.71 0 
 ADASOU - ADAS PROINOR 

 3 331 GA-19913 JAVIER RIVERO MIGUEZ  JV 1994            7.75 0 
 ADASOU - ADAS PROINOR 

 4 378 GA-14899 JULIO FERNANDEZ RODRIGUEZ  35 1971            7.87 0 
 ADASOU - ADAS PROINOR 
 
 
60 metros lisos homes  Absoluto - Serie 2/9   
 Hora de la prueba - 20:01 Impresa:  RGCad. 6.82 - PABLO COMENDADOR GIL - Valladolid - 19/01/2008 
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 358 GA-14659 PABLO GANDOY LOPEZ  SR 1981            8.28 0 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 

 2 322 GA-19903 ALVARO BARJA LOPEZ  JN 1992            8.46 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

 3 369 A-11194 CARLOS MURADAS NUÑEZ  35 1971            9.12 0 
 SPOU - SPRINTES OURENSE 

 4 372 A-11002 PABLO REGO PÉREZ  40 1970            9.27 0 
 SPOU - SPRINTES OURENSE 
 
 
60 metros lisos homes  Absoluto - Serie 3/9   
 Hora de la prueba - 20:02 Impresa:  RGCad. 6.82 - PABLO COMENDADOR GIL - Valladolid - 19/01/2008 
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 360 GA-20340 PABLO MARQUES CARRERA  JV 1995            8.27 0 
 ADASOU - ADAS PROINOR 

 2 368 A-11003 OSCAR DEL CAMPO RODRÍGUEZ  35 1971            8.52 0 
 SPOU - SPRINTES OURENSE 

 3 370 A-11001 FELIPE IGLESIAS MIRA  35 1974            8.67 0 
 SPOU - SPRINTES OURENSE 

 4 371 A-11005 ANGEL PUMAR BOVEDA  45 1964            9.16 0 
 SPOU - SPRINTES OURENSE 
 
 
60 metros lisos homes  Absoluto - Serie 4/9   
 Hora de la prueba - 20:03 Impresa: 17.12.2010 20:09 RGCad. 6.82 - PABLO COMENDADOR GIL - Valladolid - 19/01/2008 
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 348 GA-19518 XOEL PARGA MASEDA  JV 1994            7.75 0 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 

 2 343 A-10240 PABLO MODIA RODRIGUEZ  JV 1995            7.77 0 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 
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 3 361 A-10184 CRISTIAN PEREZ GARCIA  JV 1994            7.94 0 
 ADASOU - ADAS PROINOR 

 4 325 GA-20309 IVAN QUINTELA DOMINGUEZ  JV 1995            8.53 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 
 
 
60 metros lisos homes  Absoluto - Serie 5/9   
 Hora de la prueba - 20:04 Impresa:  RGCad. 6.82 - PABLO COMENDADOR GIL - Valladolid - 19/01/2008 
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 346 GA-20413 DAVID MENDEZ TORRES  JV 1995            7.73 0 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 

 2 342 GA-20416 MIGUEL PEREZ VAZQUEZ  JV 1995            7.86 0 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 

 3 354 A-11186 LUCAS PEREZ MOSQUERA  CD 1997            8.43 0 
 EAAC - ESCOLA ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 

 - 315 A-11181 FERNANDO CID VAZQUEZ  CD 1996            n.p. 0 
 EAAC - ESCOLA ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 
 
 
60 metros lisos homes  Absoluto - Serie 6/9   
 Hora de la prueba - 20:05 Impresa:  RGCad. 6.82 - PABLO COMENDADOR GIL - Valladolid - 19/01/2008 
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 349 VCL010197 VICTOR DE LAS CUEVAS LOPEZ  CD 1997            8.20 0 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 

 2 367 KSDS090496 KEVEN VONDERSON SILVA DOS SANTOS  CD 1996            8.34 0 
 MAQV - SUAREZ MARQUIER 

 3 334 FRF010297 FERNANDO RABADE FERNANDEZ  CD 1997            8.69 0 
 AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO 

 4 305 XFP210397 XOSE MANUEL FERNANDEZ PEREZ  CD 1997            9.35 0 
 AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO 
 
 
60 metros lisos homes  Absoluto - Serie 7/9   
 Hora de la prueba - 20:06 Impresa:  RGCad. 6.82 - PABLO COMENDADOR GIL - Valladolid - 19/01/2008 
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 357 DCR231297 DARIO COSTAS RODAL  CD 1997            8.20 0 
 MRRC - ATLETISMO MORRAZO 

 2 309 A-11020 RAICO LEGUIÇANO RODRIGUEZ  CD 1996            8.31 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

 3 363 JDLF230697 JAIME DE LA PEÑA FREIRE  CD 1997            9.12 0 
 AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO 

 4 306 PJO230797 PEDRO JUNCAL OTERO  CD 1997            9.66 0 
 AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO 
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60 metros lisos homes  Absoluto - Serie 8/9   
 Hora de la prueba - 20:07 Impresa:  RGCad. 6.82 - PABLO COMENDADOR GIL - Valladolid - 19/01/2008 
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 333 PAP240196 PEDRO ARIAS PEREZ  CD 1996            7.82 0 
 AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO 

 2 324 MGR040498 MARTIN GUTIERREZ ROMAN  IN 1998            9.37 0 
 AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO 

 3 362 PFG201098 PABLO FREIRE GONZALEZ  IN 1998            9.41 0 
 AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO 

 4 323 APC180500 ANXO BREOGAN PEREZ COUGIL  AL 2000            9.57 0 
 AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO 
 
 
60 metros lisos homes  Absoluto - Serie 9/9   
 Hora de la prueba - 20:08 Impresa:  RGCad. 6.82 - PABLO COMENDADOR GIL - Valladolid - 19/01/2008 
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 335 JTB140600 JAVIER TOUCEDO BARCENO  AL 2000            9.83 0 
 AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO 

 2 373 APL031201 ANTHAR PEREZ LAHSEN  AL 2001           10.52 0 
 MRRC - ATLETISMO MORRAZO 

 3 364 ADLPF210201 ANGEL DE LA PEÑA FREIRE  AL 2001           10.87 0 
 AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO 
 
 
60 metros lisos mulleres  Absoluto - Serie 1/6 V. Viento:  -0,6 m/s 
 Hora de la prueba - 20:30 Impresa: 09.07.2010 21:42 RGCad. 7.63 - AURELIA GARCIA BARRAL - San Sebastian - 17/03/1993 
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 330 GA19918/ LUCY ASHCROFT  JV 1995            8.49 0 
 ADASOU - ADAS PROINOR 

 2 340 GA-15561 ALBA FERNANDEZ LOZANO  PR 1989            8.72 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

 3 300 GA-15533 LAURA RODRIGUEZ RODRIGUEZ  CD 1996            8.94 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

 4 341 GA-17396 NATALIA CID RODRIGUEZ  JV 1994            9.41 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 
 
 
60 metros lisos mulleres  Absoluto - Serie 2/6   
 Hora de la prueba - 20:31 Impresa:  RGCad. 7.63 - AURELIA GARCIA BARRAL - San Sebastian - 17/03/1993 
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 350 GA-20212 ALBA MARTINEZ IGLESIAS  JV 1995            8.37 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

 2 308 GA-19905 AITANA LEGUIÇANO RODRIGUEZ  JV 1995            8.99 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

 3 328 A-10749 RAQUEL FERNANDEZ BESTEIRO  JV 1995            9.04 0 
 ADASOU - ADAS PROINOR 
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 4 316 GA-17395 ARANZAZU CHOUSA ALMEIDA  JV 1994            9.49 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 
 
 
60 metros lisos mulleres  Absoluto - Serie 3/6   
 Hora de la prueba - 20:32 Impresa:  RGCad. 7.63 - AURELIA GARCIA BARRAL - San Sebastian - 17/03/1993 
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 332 RAP011298 RAQUEL ARIAS PEREZ  IN 1998            9.37 0 
 AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO 

 2 313 UCV240998 UXIA CALLEJA VARELA  IN 1998            9.78 0 
 BCSO - CLUBE BEN CHO SHEY 

 3 303 SCF120798 SALOME CARRERA FERNANDEZ  IN 1998            9.93 0 
 AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO 

 4 375 MCR160798 NOEMI CRESPO RODRIGUEZ  IN 1998           11.01 0 
 MRRC - ATLETISMO MORRAZO 
 
 
60 metros lisos mulleres  Absoluto - Serie 4/6   
 Hora de la prueba - 20:33 Impresa:  RGCad. 7.63 - AURELIA GARCIA BARRAL - San Sebastian - 17/03/1993 
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 312 AGB190298 ARANTXA GOMEZ BENTO  IN 1998            9.99 0 
 BCSO - CLUBE BEN CHO SHEY 

 2 302 MDA060200 MARINA DOMINGUEZ ABRUÑEDO  AL 2000           10.21 0 
 AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO 

 3 301 RCF150601 RUTH CARRERA FERNANDEZ  AL 2001           10.38 0 
 AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO 

 4 377 DNC100901 DIANA NOGUEIRAS CÓRDOBA  AL 2001           10.44 0 
 BCSO - CLUBE BEN CHO SHEY 
 
 
60 metros lisos mulleres  Absoluto - Serie 5/6   
 Hora de la prueba - 20:34 Impresa:  RGCad. 7.63 - AURELIA GARCIA BARRAL - San Sebastian - 17/03/1993 
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 373 ECR210397 ESTELA CRESPO RODRIGUEZ  CD 1997            9.38 0 
 MRRC - ATLETISMO MORRAZO 

 2 381 MDMS011298 MARA DE MIGUEL SANCHEZ  IN 1998            9.43 0 
 AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO 

 3 356 EQV020500 EVA QUEIMAÑO VILABOY  AL 2000            9.77 0 
 AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO 

 4 353 A-10321 ARANTXA PEREZ ALONSO  AL 2000           10.39 0 
 BCSO - CLUBE BEN CHO SHEY 

 

                                                                                                                                    
 
 

                                                    

PROVEEDOR PATROCINADORES  
OFICIAIS 

FGA 
 

FGA                 

PATROCINADORES  
OFICIAIS 

FGA ‐ OURENSE 



                                                                                                                       

FEDERACIÓN GALEGA DE ATLETSIMO 
DELEGACIÓN OURENSANA DE ATLETISMO  

Rúa Noriega Varela, nº 12 – Baixo. Locales Federacións Deportivas  
Tfno. e Fax: 988 245 353  -  Correo: fgaourense@yahoo.es 

32004  Ourense  -  Teléfono móvil 671 052 185  
 

60 metros lisos mulleres  Absoluto - Serie 6/6   
 Hora de la prueba - 20:35 Impresa:  RGCad. 7.63 - AURELIA GARCIA BARRAL - San Sebastian - 17/03/1993 
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 380 CIR150997 CANDELA IGLESIAS RODRIGUEZ  CD 1997            9.20 0 
 GAND - A GANDARA 

 2 311 VGB090894 VANESSA GOMEZ BENTO  JV 1994           10.04 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

 - 376 NCP220197 NOELIA COSTAS PIÑEIRO  CD 1997            n.p. 0 
 MRRC - ATLETISMO MORRAZO 
 
 
 
Lanzamiento de peso homes  Ben-Ale-Inf-Cad-Xuv-Xun-Abs e Vet  
Hora de la prueba - 20:50 Impresa:  
  
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 359 APM250994 ALBERTE PAZOS MARTÍNEZ  JV 1994 11,90 0 
 SEMI - SEMINARIO MENOR INMACULADA" 11,08 / 11,90 / 11,10 / 10,00 

 2 329 GA-19558 ANTONIO MOLINA PEREZ  JN 1993 11,84 0 
 ADASOU - ADAS PROINOR 11,59 / 11,84 / x / 11,69 

 3 343 A-10240 PABLO MODIA RODRIGUEZ  JV 1995 11,14 0 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 10,46 / 10,61 / 10,90 / 11,14 

 4 352 GA-7257 JAVIER VITERI FERNANDEZ  45 1962 10,38 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 10,38 / x / 10,34 / 10,33 

 5 339 A-10738 JUAN CARLOS DE LA TORRE LOPEZ  CD 1996 9,56 0 
 GAND - A GANDARA 9,56 / 8,72 / 8,52 / 9,32 

 6 338 RVC211197 RAUL VAZQUEZ CASAR  CD 1997 8,99 0 
 GAND - A GANDARA 8,18 / 8,75 / 8,99 / 8,86 

 7 319 GA-20333 EMILIANO GARCIA MORAL  JV 1995 8,90 0 
 ADASOU - ADAS PROINOR 8,60 / 8,34 / 8,90 / 8,90 

 8 307 GA-6651 JOSE LUIS DOMINGUEZ GONZALEZ  45 1965 8,75 0 
 RCCV - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO 8,73 / 8,50 / 8,75 / x 

 9 317 GA-17377 RUBEN ANDRADE LOPEZ  JV 1994 8,51 0 
 ADASOU - ADAS PROINOR x / 8,51 

 10 322 GA-19903 ALVARO BARJA LOPEZ  JN 1992 8,39 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 8,39 / 7,96 

 11 347 GA-20419 IVAN REY LUGILDE  JV 1995 8,38 0 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 8,38 / 7,75 

 12 345 GA-20436 ALBERTE BOUSO GARCIA  CD 1996 8,19 0 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 8,19 / 6,89 

 13 358 GA-14659 PABLO GANDOY LOPEZ  SR 1981 7,79 0 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS 7,79 / 7,25 

 14 362 PFG201098 PABLO FREIRE GONZALEZ  IN 1998 6,52 0 
 AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO 6,52 / - 
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 15 323 APC180500 ANXO BREOGAN PEREZ COUGIL  AL 2000 6,35 0 
 AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO 5,86 / 6,35 

 16 306 PJO230797 PEDRO JUNCAL OTERO  CD 1997 5,37 0 
 AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO 5,13 / 5,37 

 17 324 MGR040498 MARTIN GUTIERREZ ROMAN  IN 1998 5,04 0 
 AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO 5,01 / 5,04 

 18 305 XFP210397 XOSE MANUEL FERNANDEZ PEREZ  CD 1997 4,99 0 
 AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO 4,99 / - 

 19 335 JTB140600 JAVIER TOUCEDO BARCENO  AL 2000 4,37 0 
 AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO 3,96 / 4,37 

 20 364 ADLPF210201 ANGEL DE LA PEÑA FREIRE  AL 2001 3,71 0 
 AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO 3,71 / 3,45 

 21 363 JDLF230697 JAIME DE LA PEÑA FREIRE  CD 1997 3,27 0 
 AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO 3,27 / - 

 - 315 A-11181 FERNANDO CID VAZQUEZ  CD 1996            n.p. 0 
 EAAC - ESCOLA ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 
 
 
50 metros lisos mulleres  Benxamin serie 1   
Hora de la prueba - 20:55 Impresa:  
 RGCad. 6.61 - VIRGINIA VILLAR SORIA - A Coruña - 19/01/2008 
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 326 LQD040402 LAURA QUINTELA DOMINGUEZ  BN 2002            9.20 0 
 BCSO - CLUBE BEN CHO SHEY 

 2 304 MFP170602 MARIA FERNANDEZ PEREZ  BN 2002            9.47 0 
 AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO 

 3 310 VGB200602 VERÓNICA GOMEZ BENTO  BN 2002           10.22 0 
 BCSO - CLUBE BEN CHO SHEY 
 
 
50 metros lisos mulleres  Benxamin serie 2   
Hora de la prueba - 20:56 Impresa:  
 RGCad. 6.61 - VIRGINIA VILLAR SORIA - A Coruña - 19/01/2008 
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 355 SPS190902 SANDRA PEREZ SEIJAS  BN 2002            9.37 0 
 BCSO - CLUBE BEN CHO SHEY 

 2 365 EA210302 EMILIA INÉS ANTAO  BN 2002            9.67 0 
 BCSO - CLUBE BEN CHO SHEY 

 

 

 

 

                                                                                                                                    
 
 

                                                    

PROVEEDOR PATROCINADORES  
OFICIAIS 

FGA 
 

FGA                 

PATROCINADORES  
OFICIAIS 

FGA ‐ OURENSE 



                                                                                                                       

FEDERACIÓN GALEGA DE ATLETSIMO 
DELEGACIÓN OURENSANA DE ATLETISMO  

Rúa Noriega Varela, nº 12 – Baixo. Locales Federacións Deportivas  
Tfno. e Fax: 988 245 353  -  Correo: fgaourense@yahoo.es 

32004  Ourense  -  Teléfono móvil 671 052 185  
 

Salto de altura homes  Absoluto   
 Hora de la prueba - 21:00 Impresa: 09.07.2010 21:44 RGCad. 2,18 - RAFAEL ESPEJO SAAVEDRA - San Sebastian - 11/01/1986 
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 342 GA-20416 MIGUEL PEREZ VAZQUEZ  JV 1995 1,81 0 
  1,78: xxo 1,81: xxo 1,83: xxx 

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS  1,00:  1,10:  1,20:  1,30:  1,40:  1,50:  1,55: o 1,60: xo 1,65: o 1,70: xo 1,75: xo  

 2 366 GA-19614 IVAN RODRIGUEZ MACEIRAS  JV 1994 1,78 0 
  xxo 1,81: xxx 

MAQV - SUAREZ MARQUIER  1,00:  1,10:  1,20:  1,30:  1,40:  1,50:  1,55:  1,60:  1,65:  1,70: o 1,75: xo 1,78:  

 3 357 DCR231297 DARIO COSTAS RODAL  CD 1997 1,60 0 
 MRRC - ATLETISMO MORRAZO  1,00:  1,10:  1,20: o 1,30: o 1,40: o 1,50: o 1,55: o 1,60: o 1,65: xxx 

 4 329 GA-19558 ANTONIO MOLINA PEREZ  JN 1993 1,60 0 
 ADASOU - ADAS PROINOR  1,10:  1,20:  1,30:  1,40:  1,50:  1,55:  1,60: xo 1,65: - 1,70: xxx 

 5 331 GA-19913 JAVIER RIVERO MIGUEZ  JV 1994 1,60 0 
 ADASOU - ADAS PROINOR  1,00:  1,10:  1,20:  1,30: o 1,40: xo 1,50: xo 1,55: xxo 1,60: xxo 1,65: xxx 

 6 378 GA-14899 JULIO FERNANDEZ RODRIGUEZ  35 1971 1,55 0 
    1,81:  1,83:  

ADASOU - ADAS PROINOR  1,00:  1,10:  1,20:  1,30:  1,40: o 1,50: xo 1,55: o 1,60:  1,65:  1,70:  1,75:  1,78: 

 7 309 A-11020 RAICO LEGUIÇANO RODRIGUEZ  CD 1996 1,55 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL  1,00:  1,10:  1,20:  1,30:  1,40: o 1,50: o 1,55: xxo 1,60: xxx 

 8 358 GA-14659 PABLO GANDOY LOPEZ  SR 1981 1,50 0 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS  1,00:  1,10:  1,20:  1,30:  1,40: o 1,50: o 1,55: xxx 

 8 379 GA14799-1 HÉCTOR FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ  JV 1994 1,50 0 
 ADASOU - ADAS PROINOR  1,00:  1,10:  1,20:  1,30: o 1,40: o 1,50: o 1,55: xxx 

 8 343 A-10240 PABLO MODIA RODRIGUEZ  JV 1995 1,50 0 
 LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS  1,00:  1,10:  1,20:  1,30: o 1,40: o 1,50: o 1,55: xxx 

 11 333 PAP240196 PEDRO ARIAS PEREZ  CD 1996 1,40 0 
 AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO  1,00:  1,10:  1,20: o 1,30: o 1,40: o 1,50: xxx 

 12 367 KSDS090496 KEVEN VONDERSON SILVA DOS SANTOS  CD 1996 1,40 0 
 MAQV - SUAREZ MARQUIER  1,00:  1,10:  1,20: o 1,30: o 1,40: xo 1,50: xxx 

 13 305 XFP210397 XOSE MANUEL FERNANDEZ PEREZ  CD 1997 1,40 0 
 AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO  1,00:  1,10:  1,20: o 1,30: xo 1,40: xxo 1,50: xxx 

 14 334 FRF010297 FERNANDO RABADE FERNANDEZ  CD 1997 1,30 0 
 AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO  1,00:  1,10:  1,20: o 1,30: o 1,40: xxx 

 15 363 JDLF230697 JAIME DE LA PEÑA FREIRE  CD 1997 1,20 0 
 AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO  1,00:  1,10: o 1,20: o 1,30: xxx 

 16 306 PJO230797 PEDRO JUNCAL OTERO  CD 1997 1,10 0 
 AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO  1,00:  1,10: o 1,20: xxx 

 16 324 MGR040498 MARTIN GUTIERREZ ROMAN  IN 1998 1,10 0 
 AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO  1,00: o 1,10: o 1,20: xxx 

 16 362 PFG201098 PABLO FREIRE GONZALEZ  IN 1998 1,10 0 
 AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO  1,00: - 1,10: o 1,20: xxx 

 19 323 APC180500 ANXO BREOGAN PEREZ COUGIL  AL 2000 1,00 0 
 AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO  1,00: o 1,10: xxx 
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 - 352 GA-7257 JAVIER VITERI FERNANDEZ  45 1962            n.p. 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 

 - 359 APM250994 ALBERTE PAZOS MARTÍNEZ  JV 1994            n.p. 0 
 SEMI - SEMINARIO MENOR INMACULADA" 

 - 373 APL031201 ANTHAR PEREZ LAHSEN  AL 2001           nulos 0 
 MRRC - ATLETISMO MORRAZO  1,00: xxx 

 - 335 JTB140600 JAVIER TOUCEDO BARCENO  AL 2000           nulos 0 
 AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO  1,00: xxx 

 

Salto de longitud mulleres  Absoluto   
 Hora de la prueba - 21:00 Impresa: 09.07.2010 20:58 RGCad. 5,84 - ANGELES MOINELO ALLEGUE - A Coruña - 14/12/1976 
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 318 GA-17376 RAQUEL LAMEIRO SANCHEZ  35 1974 4,70 0 
 ADASOU - ADAS PROINOR 4,70 / 4,61 / 4,66 

 2 327 GA-17696 LUCIA SEIJAS VAZQUEZ  PR 1991 4,47 0 
 ADASOU - ADAS PROINOR 4,35 / 4,26 / 4,47 

 3 350 GA-20212 ALBA MARTINEZ IGLESIAS  JV 1995 4,44 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 4,36 / 4,44 / 4,25 

 4 320 GA-17329 ELBA ARIAS VAZQUEZ  JN 1992 4,31 0 
 ADASOU - ADAS PROINOR 4,31 / 4,22 / x 

 5 308 GA-19905 AITANA LEGUIÇANO RODRIGUEZ  JV 1995 4,27 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 4,08 / 4,18 / 4,27 

 6 330 GA19918/ LUCY ASHCROFT  JV 1995 4,22 0 
 ADASOU - ADAS PROINOR 3,78 / 3,73 / 4,22 

 7 376 NCP220197 NOELIA COSTAS PIÑEIRO  CD 1997 4,01 0 
 MRRC - ATLETISMO MORRAZO 4,01 / 3,76 / 3,91 

 8 312 AGB190298 ARANTXA GOMEZ BENTO  IN 1998 3,99 0 
 BCSO - CLUBE BEN CHO SHEY 3,99 / x / 3,88 

 9 336 A-10737 ALEJANDRA CAMPOS GARZA  CD 1996 3,98 0 
 GAND - A GANDARA 3,75 / x / 3,98 

 10 300 GA-15533 LAURA RODRIGUEZ RODRIGUEZ  CD 1996 3,92 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 3,72 / 3,70 / 3,92 

 11 341 GA-17396 NATALIA CID RODRIGUEZ  JV 1994 3,89 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 3,85 / 3,89 / x 

 12 373 ECR210397 ESTELA CRESPO RODRIGUEZ  CD 1997 3,88 0 
 MRRC - ATLETISMO MORRAZO 3,88 / 3,39 / x 

 13 328 A-10749 RAQUEL FERNANDEZ BESTEIRO  JV 1995 3,79 0 
 ADASOU - ADAS PROINOR 3,63 / 3,79 / 3,62 

 14 351 A-11025 CIELOS CADERNO PEREZ  CD 1997 3,74 0 
 EAAC - ESCOLA ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 3,74 / 3,45 / x 

 15 303 SCF120798 SALOME CARRERA FERNANDEZ  IN 1998 3,43 0 
 AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO 3,43 / 3,21 / x 
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PATROCINADORES  
OFICIAIS 

FGA ‐ OURENSE 

 16 332 RAP011298 RAQUEL ARIAS PEREZ  IN 1998 3,34 0 
 AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO 3,34 / 3,33 / 3,22 

 17 311 VGB090894 VANESSA GOMEZ BENTO  JV 1994 3,25 0 
 OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL x / 3,25 / 3,19 

 18 302 MDA060200 MARINA DOMINGUEZ ABRUÑEDO  AL 2000 3,16 0 
 AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO 3,13 / x / 3,16 

 19 301 RCF150601 RUTH CARRERA FERNANDEZ  AL 2001 3,03 0 
 AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO 3,02 / 2,99 / 3,03 

 20 353 A-10321 ARANTXA PEREZ ALONSO  AL 2000 3,00 0 
 BCSO - CLUBE BEN CHO SHEY 2,91 / 3,00 / 2,74 

 21 356 EQV020500 EVA QUEIMAÑO VILABOY  AL 2000 2,99 0 
 AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO 2,84 / 2,79 / 2,99 

 22 381 MDMS011298 MARA DE MIGUEL SANCHEZ  IN 1998 2,71 0 
 AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO 2,61 / 2,71 / 2,68 

 23 326 LQD040402 LAURA QUINTELA DOMINGUEZ  BN 2002 2,54 0 
 BCSO - CLUBE BEN CHO SHEY 2,29 / 2,45 / 2,54 

 24 375 MCR160798 NOEMI CRESPO RODRIGUEZ  IN 1998 2,39 0 
 MRRC - ATLETISMO MORRAZO x / x / 2,39 

 25 355 SPS190902 SANDRA PEREZ SEIJAS  BN 2002 2,31 0 
 BCSO - CLUBE BEN CHO SHEY 2,07 / 2,31 / 2,19 

 26 304 MFP170602 MARIA FERNANDEZ PEREZ  BN 2002 2,15 0 
 AVAT - AGRUPACION VIGUESA DE ATLETISMO x / 1,70 / 2,15 

 27 310 VGB200602 VERÓNICA GOMEZ BENTO  BN 2002 2,08 0 
 BCSO - CLUBE BEN CHO SHEY 1,92 / x / 2,08 

 - 365 EA210302 EMILIA INÉS ANTAO  BN 2002            s.m. 0 
 BCSO - CLUBE BEN CHO SHEY - / - / - 
 
 
O XUIZ ARBITRO 
 
 
 
 
 
José Francisco Lozano Martínez 
(Asdo. No original) 
 


